aliis. messuagium Johannis Billingham ex
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Eicardi Dygliton, teuent ibidem libere de Priore Dimelm. j

messuagiiim, nunc divisiim in ij cotagia super Xortlirawe, inter

cotagiimi Johannis Stere ex parte orientali, et tenementimi

lieredum "SYillelmi Nediller ex parte occidentali, et xxxij acras

terra?, per ser\'icium militare et sectam ad liberam curiam Prioris

apud Dunelm., ter in anno, et operantur ad molendinum, et

molunt ad xiij vas, et dant marclietum et auxilium, ut patet per

feodarium et rentalia antiqua et rotulos libera curias, ab anno

Dni. m.ccc.xxxij usque nunc, et reddunt inde per annum 8s. 2d.

Et memorandum quod dicti heredes non habent aliquam

cartam Prioris et capituli de terra antedicta, quia Willelmus

Marshall quondam tenuit inde xx acras terras per cyrogi-aplium,

usque ad terminum sn.tas sure, reddendo inde j salmonem refectum

et viij solidos argenti, ut patet per feodarium Thomae Prioris.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. iij acras

terrse, quondam Hugonis Maresshall, per servicium militare, ut

patet per cartas quas inde habent, et reddunt per annum 3d.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. j

messuagiimi cum orto, super corneram de Suthke\yle, inter

domum quondam Hugonis Maresshall, nunc heredum Johannis

Thorpe, ex parte australi, et viam quas se extendit ad capellam

ibidem ex parte boriali, per servicium militare, ut patet per cartam

parte altera, una cum xlix acris terrje

et j roda prati cum pertinenciis in

Wolueston etc. Datum apudWolues-
ton anno Dni. m.ccc.xli.

Item idem Ricardus ostendit aliam

cartam Ricardide Aula factaniJohan-

ni de Billyngham de j messuagio in

Wolueston, jacente super corneram

de Northke\'yle, inter viam regiam

ex parte orientali, et messuagium,

quondam Johannis Stauelay, nunc
Johannis Stere, ex parte occidentali,

tenendo de capital! domino feodi per

serv-icia inde debita et de jure con-

sueta. Absque dato.

Item ostendit aliam cartam Johan-

nis Stere factam .Johauni Billyngham
de vj acris terraj in Wolueston,

tenendis de capitali domino feodi

per servicia inde debita et de jure

consueta. Datum etc., anno Dni.

m.ccc.xxj.

Item ostendit alias tres cartas de
iij acris terrae in Wolueston quon-
dam Hugonis Maresshall, reddendo
inde Priori Dunelm. per annum .3d.

Item ostendit alias duas cartas de
ij acris terrae in Billj-ngham tenendis

etc., per servicia inde debita et con-

sueta. Rerj. prim., fo. 94, a.